
Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze” informē, ka šobrīd dabasgāzes 
piegādes cena Latvijai ir ievērojami zemāka nekā citām Eiropas valstīm. 
"Jau vairākkārt presē tika ziņots, ka dabasgāzes piegādes cenu atšķirī
bas Eiropas valstīm tiks likvidētas. Ņemot vērā situāciju naftas produktu 
tirgū pasaulē un sarunas ar dabasgāzes piegādātājiem, sagaidāms, ka 
ar 2007. gada 1. janvāri mainīsies dabasgāzes piegādes līgumā Latvijas 
Republikai noteiktā dabasgāzes cenas aprēķina formula, kā rezultātā gā
zes iepirkšanas cena pieaugs par 45% pie pašreizējās mazuta kotācijas,” 
informē a/s “Latvijas Gāze” Gāzes uzskaites un norēķinu departamenta 
vadītājs Egīls Lapsalis.

A/s “Latvijas Gāze” ir informējis SIA “Salaspils siltums” par Ie
spējamo 2007. gada sākumā dabasgāzes cenas paaugstināšanos par 
26% -  40%, sakarā ar dabasgāzes cenu atšķirības pakāpenisko likvidē
šanu Eiropas valstīs. “Dabasgāzes cenas paaugstināšana. Ietekmēs siltu
menerģijas tarifa palielināšanu,” informēja SIA “Salaspils siltums” valdes 
priekšsēdētājs Genādijs Volodins.

SIA “Salaspils siltums” siltumapgādes tarifs pēdējo reizi ir mainīts 
2005.gada februārī, lai gan 2006. gadā a/s “Latvijas gāze” piegādes tarifs 
tika vēl palielināts. Lai segtu no SIA “Salaspils siltums” neatkarīgu zau
dējumu segšanu un izslēgtu to piedziņu no siltumenerģijas patērētājiem 
(tajā skaitā no iedzīvotājiem), dome nolēma piešķirt pašvaldības SIA “Sa
laspils siltums” mērķdotāciju Ls 70 607 ,- apmērā zaudējumu segšanai, 
kas radušies sakarā ar gāzes cenas palielinājumu pret sabiedrības tarifā 
iekļauto.

Novada Teritorijas plānojuma 
izstrādes virzības gaita

16. oktobrī notika Sa
laspils novada Teritorijas plā
nojuma (ar 2006. gada grozī
jumiem) pirmās redakcijas pub
liskās apspriešanas atkārtota 
sanāksme, kurā nekustamo 
īpašumu īpašnieki un iedzīvotāji 
tika aicināti izteikt savus atzi
numus un ierosinājumus.

Visi būtiskie jautā jum i, 
uz kuriem nebija iespējams at
bildēt uzreiz publiskās apsprie
šanas sanāksmē, tiks skatīti 
Ekonomiskās un teritoriālās attīs
tības komitejā, kas dos atzinumu, 
un tad tos apstiprinās vai noraidīs 
visi deputāti -  dome.

Publiskās apspriešanas 
termiņš ir noteikts līdz 23.oktobrim. “Pēc šī datuma notiks saņemto atzinumu un ierosinājumu 
apkopošana. Teritorijas plānojuma izstrādātājs SIA “Arhitekta Edgara Bērziņa birojs” iesniegs pasūtī
tājam -  Salaspils novada domei izstrādāto Teritorijas plānojumu (ar 2006. gada grozījumiem), kā arī 
atzinumus no 14-16 institūcijām (piemēram, VA/S “Latvijas Dzelzceļš” , Kultūras pieminekļu aizsar
dzības inspekcijas u.c.),” skaidro Salaspils novada Būvvaldes teritorijas plānotāja Ilona Škinča.

Dome lems par projekta tālāko gaitu -  vai to apstiprinās kā galīgo redakciju vai nodos 
vēlreiz papildināšanai.

Ilva Vastlāve

Vēsture

Daugavas muzejs rīko Salaspils lībiešu sacelšanās 
8 0 0 . gadadienas piemiņas pasākumus

Šogad aprit 800.gadskārta kopš Ako vadītās 
līvu sacelšanās Salaspilī. Šodien, 20. oktobrī ar Dau
gavas muzeja gādību jebkuram vēstures interesentam 
ir iespēja plkst.13:00 ar autobusu no domes ēkas 
(Līvzemes iela 8) doties braucienā uz Ako pieminekli 
un Sv. Jura baznīcas drupām.

Pīkst. 14:30 ar šo pašu autobusu varēsiet atgriez

ties pilsētā, kur bibliotēkas telpās no pīkst. 14:45 vēsturnie
ki Lilita Vanaga, Mārtiņš Mintaurs un Ēvalds Mugurēvičs 
stāstīs par Salaspils senatnes pieminekļiem un Mārtiņsa- 
las lībiešu sacelšanos 1206.gadā.

13. gadsimta pašā sākumā mūsu novads, neska
toties uz lībiešu pretošanos, uz Ilgiem gadsimtiem tika 
pakļauts iekarotāju varai. Kā stāstīts hronikā, Mārtiņsalas

lībiešu vadonis Ako, “kas bija uzkūdījis Polockas kņazu uz 
karu pret rīdziniekiem, kas bija savācis lietuvjus, sasaucis 
turaidiešus un visu Līvzemi cīņai” , 1206.gadā gan organi
zēja sacelšanos pret krustnešiem, taču neveiksmīgi. Pēc 
Salas pils ieņemšanas kritušā Ako galvu bīskaps Alberts 
Rīgā saņēma kā uzvaras zīmi pār Salas lībiešiem.

Lolita Trukšāne

A ktuāli

20.10.2006. Nr.20 (402)

Prognozē dabasgāzes 
cenas kāpumu

Ilva Vastlāve

I



Salaspils Vēstis

D o m e s  l ē m u m i

20 0 6 . gada 11. oktobra domes kārtējā sēdē:
► Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, 

nolemj piešķirt līdzekļus:
-  pasažieru pārvadājumu dotēšani SIA “Gaiss Buss” 

par autopārvadājumiem jūlija mēnesī;
-  mācību maksas segšanai Salaspils izglītības iestāžu 

pedagogiem.
► Apstiprina konkursa komisijas sastāvu un dokumentā

ciju atklātam konkursam “Pretendenta atlase mājokļu 
būvniecībai ar sociālajiem dzīvokļiem un to turpmākā 
apsaimniekošana” .

► Izskatot jautājumus par pirmpirkuma tiesību izmanto
šanu, dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem.

► Nolemj sadalīt zemes gabalus un piešķirt jaunas ad
reses “Vecbajāri 1” , “Muižnieki” . Zviedru iela 22 un 
Zviedru iela 12.

» Dome piekrīt sadalīt nekustamo īpašumu “Vecpelši, 
atdalot zemes gabalu “Skanuļi” , izveidojot jaunu pat
stāvīgu īpašuma objektu.

► Dome nolemj veikt grozījumus noslēgtajos zemes no
mas līgumos.

» Dome nolemj nodot atsavināšanai zemes gabalu Sa
laspilī, Caunu ielā 1.

Sabiedriskā kārtība

•  21.septembrī tika konstatēts, ka kultūras namam 
“Enerģētiķim” bojāta siena ar uzrakstiem. Pašvaldības 
policija noskaidroja, ka sienu apzīmēja 1992.gadā 
dzimušais Sandris. Par šo pārkāpumu nepilngadīgā 
vecākiem sastādīts administratīvā pārkāpumu proto
kols. Protokols nosūtīts Administratīvai komisijai, kura 
lems par naudas soda piemērošanu un zaudējumu 
atlīdzināšanu kultūras namam “Enerģētiķis” .

• 23. septembrī tika konstatēts, ka SIA “Maruss” Salas
pilī, Rīgas Ielā 1 a, bojāta siena ar uzrakstiem. Pašvaldī
bas policija noskaidroja, ka sienu apzīmēja 1990.gadā 
dzimušais Jānis. Par šo pārkāpumu nepilngadīgā ve
cākiem sastādīts administratīvā pārkāpumu protokols. 
Protokols nosūtīts Administratīvai komisijai, kura lems 
par naudas soda piemērošanu un zaudējumu atlīdzi
nāšanu SIA “Maruss” .

• 25.septembrī tika konstatēts, ka Salaspils 2.vidussko- 
lai bojāta siena ar uzrakstiem. Pašvaldības policija 
noskaidroja, ka sienu apzīmēja 1993.gadā dzimušais 
Aleks. Par šo pārkāpumu nepilngadīgā vecākiem sa
stādīts administratīvā pārkāpumu protokols. Protokols 
nosūtīts Administratīvai komisijai, kura lems par naudas 
soda piemērošanu un zaudējumu atlīdzināšanu Salas
pils 2.vidusskolai.

•  5.oktobrī ap plkst.18:00 pašvaldības policijas darbi
nieki aizturēja un nogādāja Salaspils Valsts policijā 
Simonu (dzim.1979.g.), Ingu (dzim.1979.g.), Jevģēni-

•  Apstiprina saistošos noteikumus “Par zemes piešķir
šanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām.

•  Dome nolemj noteikt zemes gabalu Salaspils pilsētā, 
Rīgas Ielā 115/7, Rīgas ielā 115/8, un Rīgas ielā 115/9 
īpašuma tiesību reģistrāciju Zemesgrāmatā uz pašval
dības vārda, pašvaldības funkciju nodrošināšanai.

•  Nolemj noraidīt SIA “EUROTEX” Ierosinājumu par ze
mes gabala Rīgas ielā 121/1 privatizāciju.

•  Apstiprina privatizējamās garāžas un tai piekrītošā 
zemesgabala Līvzemes ielā 25 izsoles noteikumus un 
izsoles izdevumus.

•  Apstiprina saistošos noteikumus “Grozījumi Saisto
šajos noteikumos Nr.70 “Grozījumi Saistošajos no
teikumos Nr.35 “Detālais plānojums zemesgabalam 
“Alejas” un “Gobas” Rīgas rajona Salaspils novadā” .

•  Apstiprina salstošos noteikumus “Grozījumi Saistoša
jos noteikumos Nr.25/2006 “Detālplānojums zemesga
balam Briežu Ielā 6, Rīgas rajonā” .

•  Apstiprina mākslīgā paaugstinājuma braukšanas 
ātruma samazināšanai “Nelīdzens ceļš (slieksnis)” uz
stādīšanu Enerģētiķu ielā pie Salaspils 2.vidusskolas 
Sākumskolas.

•  Nolemj nodot privatizācijai zemesgabalus Gaismas

2006. gada 20 . oktobris

ielā 20/1 un Gaismas ielā 20/2, piemērojot pārdošanu 
izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi, un zemesgaba
la izsoles sākumcena ir  tā parastā vērtība, kuru nosaka 
sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs.
Dome nolemj veikt izmaiņas ar Latvijas pareizticīgo 
baznīcu noslēgtajā zemes nomas līgumā par nekus
tamo īpašumu -  zemes gabalu Salaspilī, Skolas ielā 
19. Papildināt līgumu ar tekstu “Nomniekam ir tiesības 
uz iznomātā zemesgabala būvēt ēkas un reģistrēt tās 
zemesgrāmatā, kā patstāvīgus īpašuma objektus” un 
izslēgt tekstu “ ilgtermiņa zemes nomas tiesības” tā 
vietā iekļaut tekstu “ līdz 12 gadiem”.

Ar precīzu lēmumu tekstu 
jūs varat iepazīties domes Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.

Domes sēdes ir atklātas un notiek 
divas reizes mēnesī -  mēneša otrajā 

un pēdējā trešdienā.

ju (dzlm.1984.g.) un Vadimu (dzim.1977.g.), kuri pie 
ceļa Salaspils -  Saurieši, pagriezienā uz “Guntiņām” 
automašīnā BMW lietoja narkotiskās vielas.

•  8. oktobrī ap plkst.18:00 uz Rīga -  Daugavpils šose
jas pie apvedceļa, kur notiek remotdarbi, autobusa 
vadītājs neizvēlējās pareizu braukšanas ātrumu un tā 
rezultātā autobuss nobrauca no ceļa.

•  11. oktobrī pašvaldības policija aizturēja 1992.gadā 
dzimušo Aleksandru, kurš bojāta Skeitparka sienu ar 
uzrakstiem. Par šo pārkāpumu nepilngadīgā vecākiem 
sastādīts administratīvā pārkāpumu protokols. Proto
kols nosūtīts Administratīvai komisijai, kura lems par 
naudas soda piemērošanu un zaudējumu atlīdzināša
nu Skeiparkam.

•  12.oktobrī plkst.11:09 pašvaldības policijas saņēma 
izsaukumu uz ceļu satiksmes negadījumu, kur pie na
ma Nr.49 Rīgas ielā, Salaspilī notriekti gājēji. Ierodoties 
ceļu satiksme negadījuma vietā, tika konstatēts, ka ne
gadījumā automašīna “Lexus” notriekusi divus gājējus, 
kuri šķērsoja Rīgas ielu pa gājēju pāreju. Pašvaldības 
policijas darbinieki bloķēja ceļu satiksmi pa Rīgas ielu, 
izsauca ātro medicīnisko palīdzību un ceļu policiju, 
sniedza pirmo medicīnisko palīdzību cietušajiem.

Dzintars Strožs,
Pašvaldības policijas priekšnieks

ledzīvotāju zināšanai
Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2006.gada 13.septembrī (protokols Nr.17, 6.§)

Saistošie noteikumi Nr.36/2006

Grozījumi Saistošajos noteikumos Nr. 9  
"Salaspils novada domes nolikums"

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām'' 21.panta 1).punktu, 
24. panta 1.daļas 12).punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu

Izdarīt grozījumus nolikuma 4. daļā “Domes izpild
direktors un izpilddirektora vietnieka, pienākumi, tiesības 
un atbildība” šādus grozījumus -
1. Mainīt daļas nosaukumu un izteikt to šādā redakcijā -  

“4. DOMES IZPILDDIREKTORS”

2. Izslēgt -
2.1. no 4.2. punkta teksta -  “un vienu Izpilddirektora 

vietnieku” ;
2.2. no 4.3., 4.4. un 4.5.punkta -  “un viņa vietnieka” ;
2.3. no 4.6.punkta -  “un izpilddirektora vietnieku” ;
2.4. 4.7.13.apakšpunktu;
2.5. 4.8. punktu;

3. Papildināt 4.7.7. apakšpunktu ar šādu tekstu -
“4.7.7. “ .............Iesniedz prasības pieteikumus tiesās
pašvaldības pārkāpto interešu aizsardzībā lietās, ka 
saistītas ar pašvaldības iepirkumiem, pašvaldības īpa
šuma lietošanu, nomu, īri, kā arī veic visas darbības, 
lai nodrošinātu pašvaldības īpašuma tiesību nostipri
nāšanu zemesgrāmatā, t.sk. paraksta nostiprinājuma 
lūgumus” ;

4. Papildināt 4.7. punktu ar šādiem apakšpunktiem -
4.1. 4.7.13. organizē domes pieņemto saistošo no

teikumu un citu normatīvo aktu Izpildi pašvaldības 
administratīvajā teritorijā un, nepieciešamības gadī
jumā sagatavo priekšlikumus attiecīgajai komitejai 
par domes saistošo noteikumu grozījumiem, papil
dinājumiem;

4.2. 4.7.14. Iesniedz priekšlikumus Finanšu komi
tejai un komitejai, kuras kompetencē ir attiecīgie 
jautājumi, par iepirkumu (preču pirkšanu, nomu, 
pakalpojumu saņemšanu, būvdarbu veikšanu), vien
laicīgi Iesniedzot priekšlikumus iepirkumu komisijas 
sastāvam vai norādot kompetentu amatpersonu 
(daļas vadītāju, speciālistu), kuru pilnvarot attiecīgā 
iepirkuma veikšanai, ņemot vērā Publiskā iepirkuma 
likuma normas;

4.3. 4.7.15. slēdz saimnieciskos līgumus, pamatojoties 
uz iepirkumu komisiju (cenu aptauja, konkurss, saru
nu procedūra) pieņemtajiem lēmumiem;

4.4. 4.7.16. nodrošina noslēgto līgumu kontroli par Ie
pirkto preču, saņemto pakalpojumu un veikto darbu 
izpildes kvalitāti un termiņiem;

4.5. 4.7.17. atbild par finanšu līdzekļu izlietojumu iepir
kumiem pašvaldības vajadzībām atbilstoši domes ap
stiprinātajam budžetam un noslēgtajiem līgumiem;

4.6. 4.7.18. nodrošina ugunsdrošības, eksplozījdro- 
šības, vides aizsardzības, darba drošības normu 
ievērošanu domes administrācijas struktūrvienībās, 
pašvaldības iestādēs;

4.7. 4.7.19. nodrošina domes administrācijas darbinie
ku lietošanā nodomās mantas uzskaiti un apstākļus 
tās saglabāšanai;

4.8. 4.7.20.izpilda citus domes, domes priekšsēdētāja 
uzliktos pienākumus;

5. Izslēgt visā nolikuma tekstā vārdus “ izpilddirektora 
vietnieks” attiecīgajā locījumā.

Domes priekšsēdētājs 
J. Putniņš

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja 

Ilva Vastlāve

Pašvaldības policijā....

2



2006. gada 20. oktobris
Paziņojumi

PAZIŅOJUMS par būvnie
cības publisko apspriešanu
Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties 02 Būvnie
cības likuma 12.panta (1)daļu, nodod publiskai apspriešanai SIA 
“NORD ROSE Baltie’’ (reģ. Nr.40003713183) ieceri siltumnīcas 
kompleksa būvniecībai Miera ielā 31/3, Salaspils novadā. 
Būvniecībai iecerētais zemes gabals 3,5 ha platībā atrodas Me
žu zemes teritorijā (M) ar plānoto lietošanas mērķi -  darījumu 
teritorija (D), kurā pieļaujama vieglās rūpniecības uzņēmuma 
izvietošana, kas rada tikai nebūtisku piesārņojumu. Pie tādiem 
uzņēmumiem attiecināms arī iecerētais siltumnīcu komplekss, kā 
lauksaimnieciskas ražošanas objekts.
Šai sakarā aicinām Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām 
Salaspils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā pieder 
nekustamais īpašums, iepazīties ar būves metu, kurš izlikts do
mes ēkā (gaitenī pie 203.kab.), izteikt savu viedokli un līdz š.g. 
20.novembrim rakstiski iesniegt savas atsauksmes vai nosūtīt 
Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, līvzemes iela 8, kab.203, pirm
dienās no 11.00 -19.00 un ceturdienās no 9.00 -18.00, pārtr. 
13.00 -  14.00). Publiskās apspriešanas vadīšanai par atbildīgo 
sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes tehniskā sekre
tāre, tālr.7981013. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 2006.gada 
20,novembra, netiks ņemtas vērā.
 Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana 
un lēmuma pieņemšana domes sēdē tiks plānota š.g. decembri

Tiek nodots privatizācijai:

Salaspils Vēstis

I
Ar Salaspils novada domes 27.09.2006. lēmumu (protokols Nr.18 §67) ir apstiprināts detālplānojums un 

izdoti saistošie noteikumi Nr.38/206’‘Detālplānojums zemesgabalam Dienvidu ielā 24 Salaspils pilsētā".
 Detālplānojums stājas spēkā ar dienu, kad minētais lēmums publicēts laikrakstā “Latvijas Vēstnesis". Ar 
saistošiem noteikumiem un detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Salaspils novada domē 
Salaspilī, Līvzemes ielā 8.

Salaspils novada dome paziņo, ka 2006. gada 27.septembrī ir apstiprināti zemes gabala Salaspils 
novadā, “Stiebraiņi" privatizācijas noteikumi.
Zemes gabala atrašanās vieta: Salaspils novads, ' ‘Stiebralņi" . Zemes gabala privatizācijas metode -  pār
došana; privatizācijas paņēmiens -  pārdodot mutiskā izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi. 
Privatizācijas subjekti var iepazīties ar zemes gabala privatizācijas noteikumiem Rīgas rajonā, Salas
pils novadā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada domē Nekustamā īpašuma daļā 201. kab. 
Tālr.7981014.

Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē ēku un tai piekrītošu zemes gabalu Salaspils no
vadā, Salaspilī, Līvzemes ielā 25, garāža Nr.207, ar kadastra Nr.8011004 0979. Zemes gabala platība 
63 m2 (kadastra Nr.8011004 0979), garāžas platība 50,7 m2 (kadastra Nr.8011 004 0979 001).
Izsoles objekta sākumcena ir Ls 900,- (deviņi simti lati).
Izsoles dalības maksa ir Ls 50,- (piecdesmit lati), nodrošinājums -  Ls 90,- (deviņdesmit lati).
Izsole notiks 2006.gada 1.decembrī plkst. 11:00 Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā, 314.kabinetā. 
Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzās 2006.gada 1 .decembrī plkst. 10:00
Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma dala (201. kab.) ap
meklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 11-13,14-19 un ceturtdienās 9-13,14-18, (Tālr. 7981014)

Rīgas rajona Salaspils novada dome, nodot privatizācijai nekustamo īpašumu 
Gaismas ielā 20/2, Salaspils novadā, Salaspilī, Rīgas rajonā, kas sastāv no ne
apbūvēta zemes gabala 3949 m2 platībā ar kadastra Nr.8011 004 0957. 
Informāciju var saņemt: Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada 
domē Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.). Tālr.7981014.

Rīgas rajona Salaspils novada dome, nodot privatizācijai nekustamo īpašumu 
Gaismas ielā 20/1, Salaspils novadā, Salaspilī, Rīgas rajonā, kas sastāv no ne
apbūvēta zemes gabala 9591 m2 platībā ar kadastra Nr.8011004 0954. 
Informāciju var saņemt: Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada 
domē Nekustamā īpašuma daļā (201. kab.). Tālr.7981014.

Biedru, m ā ks lin ieku, 
d a iļa m a tn ieku

"Gada
noslēguma

izstāde”
(glezniecība, grafika, 
tēlniecība,instalācija, 

telpiskie objekti) notiks no 
28.novembra līdz 30.de

cembrim Salaspils izstāžu 
zālē, Rīgas ielā 36

Baltās
skulptūras

dārzs"
1. posms 

pagarināts 
līdz 2007. gada 
1. novembrim.

MDA “Salas pils” 
vadītājs 

Andris Abiļevs
(tālr. 7944397).

Laipni lūdzam 
uz dievkalpojumiem

KULTŪRAS NAMĀ 
“RĪGAVA”

svētdienās pīkst. 15.00.

22. oktobrī mācītājs 
E. Godiņš un Mateja 
draudzes ansamblis.

Visi laipni gaidīti!

Salaspils
Romas katoļu baznīcā

NOVEMBRI
1. novembrī
p lkst. 11.00 
plkst.18.00 
Visu Svēto Diena

2. novembrī
plkst.8.00 
plkst.18.00 
Dvēseļu diena

5. novembrī
plkst.11.00 
V.Em. Kardināla 
vizitācija. 
Baznīcas 
konsekrācijas 
10. gadadiena.

Iedzīvotāju zināšanai
Probācija -  mērķi un uzdevumi. P robācijas darbs S a lasp ilī

Ik gadu Latvijā no ieslodzījuma vietām 
tiek atbrīvotas aptuveni 2500 personas. Iznākot 
brīvībā, sodu izcietušām personām bieži vien nav 
dzīvesvietas, ilgstoša izolācija un depresīvā vide 
ieslodzījuma vietās rada papildus problēmas, kas 
traucē ieslodzīto adaptācijai dzīvē un veiksmīgai 
integrācijai sabiedrībā pēc soda izciešanas. Būtis
ka problēma ir sodu izcietušo personu nodarbinā
tība. Saskaņā ar Valsts policijas datiem vidēji tikai 
30% iekārtojas darbā vai iestājas mācību iestādēs. 
Līdz ar to noziegumi turpinās, kas noved pie reci
dīva -  nozieguma atkārtošanās.

Kas ir probācija?
Probācija ir klienta uzraudzība un viņa 

sociālās uzvedības korekcija, lai novērstu 
atkārtotu likumpārkāpuma izdarīšanu un tās 
uzdevumus realizē speciālisti, kas pastāvīgi 
tiek apmācīti, tajā pašā laikā normatīvie akti 
nosaka, ka atsevišķus uzdevumus var deleģēt 
brīvprātīgiem probācijas darbiniekiem.

Valsts Probācijas dienesta kompetence 
paredz:

-  sniegt izvērtēšanas ziņojumu par 
probācijas klientu. Izvērtēšanas ziņojums ir 
dienesta sagatavota informācija, kas raksturo 
probācijas klientu;

-  organizēt sociālās uzvedības ko
rekcijas programmu Izveidi un nodrošināt 
preventīvo pasākumu izpildi. Sociālās uzve
dības korekcija ir metodoloģiski organizēts 
pasākumu kopums, lai personu integrētu 
sabiedrībā. Valsts apmaksātu sociālās uzve
dības korekciju, kā arī sociālo rehabilitāciju 
probācijas klienti, noslēdzot vienošanos ar 
probācijas dienestu, var saņemt arī sociālās 
rehabilitācijas centros (SRC). Šobrīd dienests 
sadarbojas ar deviņām institūcijām: “Akrona” , 
“Ratnieki”, “Zilais Krusts” , “Labā cerība”, “Kal
na Svētības Kopiena”, “Rīgas pilsētas misija” , 
“Klints” , Valmieras pilsētas domes SRC un 
Liepājas pilsētas domes SRC;

-  koordinēt kriminālsoda — piespiedu 
darbs — izpildi, ko saskaņā ar Krimināllikuma 
40.pantu, var piespriest uz laiku no 40 līdz 280 
stundām;

-  uzraudzīt to lēmumu izpildi, kas sais
tīti ar nepilngadīgo sabiedrisko darbu. Likums 
nosaka, ka bērnam vecumā no 11 -18  gadiem 
var uzlikt pienākumu veikt sabiedrisko darbu 
uz laiku no 10 līdz 40 stundām. Turklāt bērnus 
var nodarbināt ne vairāk par divām stundām 
dienā. Gan piespiedu darbs, gan nepilngadīgo 
sabiedriskie darbu tiek veikti bez atlīdzības no 
darba vai mācībām brīvajā laikā, sadarbojoties 
ar pašvaldību, valsts un nevalstiskajām iestā
dēm un organizācijām;

-  pārbaudes laikā uzraudzīt personas, 
pret kurām izbeigta krimināllieta, tās nosacīti 
atbrīvojot no kriminālatbildības;

-  uzraudzīt personas, kas notiesātas 
nosacīti un pirms termiņa nosacīti atbrīvotas no 
brīvības atņemšanas iestādēm. Uzraudzība ne
pieciešama, lai integrētu probācijas klientu sa
biedrībā un nodrošinātu, ka probācijas klients 
respektē tiesību normu prasības. Veicot uzrau
dzību, speciālists sastāda uzraudzības plānu, 
kurā noteikta probācijas klienta uzraudzības 
īstenošanas kārtība, kā arī izdalīti probācijas 
klienta pienākumi. Saskaņā ar Krimināllikumu, 
nosacīti notiesājot, tiesa var uzlikt notiesāta
jam pienākumus, piemēram, noteiktā termiņā 
novērst radīto kaitējumu, nemainīt dzīvesvietu 
bez Valsts probācijas dienesta atļaujas, neap
meklēt noteiktas vietas, noteiktā laikā atrasties 
savā dzīves vietā, u.c. Dienesta speciālists veic 
šo tiesas uzlikto pienākumu kontroli un šo 
pienākumu pārkāpšanas gadījumā, informē 
tiesu, kas var pieņemt lēmumu par spriedumā 
noteiktā soda izpildīšanu notiesātajam vai par 
pārbaudes termiņa pagarināšanu uz vienu ga
du. Nosacīta notiesāšana, nav personas atbrī
vošana, bet gan kriminālsods ar pienākumiem 
un saistībām notiesātajam, kas jauj personai, 
atrodoties brīvībā, nezaudēt sociālos kontaktus 
un iemaņas, tai pat laikā motivējot personu 
neizdarīt atkārtotu likumpārkāpumu;

-  sadarboties ar brīvības atņemšanas 
iestādēm, sagatavot personas atbrīvošanai no 
brīvības atņemšanas soda izciešanas;

-  sniegt postpenitenciāro palīdzību no 
brīvības atņemšanas iestādēm atbrīvotajām

personām. Postpenitenciārā palīdzība ir pasā
kumu kopums personu iekļaušanai sabiedrībā 
pēc pamatsoda izciešanas brīvības atņemšanas 
iestādē. Probācijas dienesta speciālisti, sniedzot 
postpenitenciāro palīdzību, plaši sadarbojas ar 
pašvaldībām, pašvaldību Sociālajiem dienes
tiem, Iestādēm, nevalstiskajām organizācijām, 
kā arī izmanto pašvaldībās pieejamos resursus 
risinot klientu problēmas -  dzīvesvieta, nodarbi
nātība, veselības aprūpe u.c.;

-  nodrošināt iespēju cietušajam un pro
bācijas klientam brīvprātīgi iesaistīties izlīguma 
ar starpnieka palīdzību procesā. Izlīgums Ir 
pārrunu process, kurā piedalās cietušais un 
probācijas klients un kurā izmanto starpnieka 
palīdzību, lai novērstu noziedzīga nodarījuma 
sekas un panāktu cietušā un probācijas klienta 
Izlīgumu. Starpnieks šai gadījumā ir Izlīguma 
procesa veikšanai īpaši apmācīta persona.

Valsts probācijas dienesta Salaspils fi
liāles pārraudzībā atrodas astoņas teritoriālās 
vienības -  Ādažu pagasts, Baldones pilsēta un 
tās lauku teritorija, Carnikavas pagasts, Daug
males pagasts, Garkalnes pagasts, Ropažu 
novads, Salaspils novads un Stopiņu novads, 
kurās tiek realizētas probācijas funkcijas. 
Šobrīd Salaspils filiālē strādā seši speciālisti. 
Kopš Salaspils filiāles Izveidošanas pagājuša
jā gadā, speciālistu redzeslokā nonākuši 124 
klienti jeb personas, kuras Izcieš sodu brīvības 
atņemšanas iestādē vai Ir atbrīvotas no brīvības 
atņemšanas iestādes pēc soda izciešanas un 
noslēgušas vienošanos ar Valsts probācijas die
nestu par postpenitenciārās palīdzības saņem
šanu, kā arī personas, kuras nosacīti atbrīvotas 
no kriminālatbildības, nosacīti notiesātas vai 
nosacīti pirms termiņa atbrīvotas no pamatso
da, ja tām uzlikti likumā paredzētie pienākumi. 
Šobrīd aktīvas (respektīvi -  lietas, kurās klien
tiem ir noteiktas saistības un pienākumi) Ir 86 
lietas, no tām: piespiedu darba veikšana -  33 
lietas, sabiedriskā darba veikšana nepilngadī
giem likumpārkāpējiem -  1, uzraudzība -  83, 
pospenitenciārā palīdzība -  3, izlīgums -  2, tiek 
sagatavoti 2 izvērtēšanas ziņojumi.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams ”R īgava”
■ 20.10. p lk st.22.00 Diskotēka 

jauniešiem (ar ielūgumiem)
■ 21.10. plkst.11.00

“Rīta kafija kopā ar Veltu Skursteni”
Kultūras nams "Enerģētiķ is"
■ 20.10. plkst.21.00 Atpūtas vakars 

kopā ar Igoru Buraku “О с е н ь  
рыжая падружка”. Spēlēs diskotēka
“Nav miera ne mirkli” . Pārsteigu
mi no Mistera Džona un Merilinas 
Monro. Ieeja Ls 3,-

■ 21.10. pīkst. 15.00 Pensionāru kopas 
padome aicina uz saietu “Komunālie 
maksājumi Salaspilī” -  tikšanās ar ko
munālās saimniecības pārstāvjiem. 
plkst.17.00 Pensionāru kluba “ Ie
pazīsti Eiropas Savienību” biedru 
tikšanās.

Kino SEanss:
■ 29.10. plkst.16:00 “Pamesti sniegos”
Salasp ils  novada bibliotēka
■ no 19.10. “... Būt aktierim nozīmē 

atvērt pret pasauli, cilvēkiem, dzīvi. 
Nekur nav tik daudz dzīves kā teāt
rī..." /V.Brangule/
Izstāde “Aktierim Hermanim 
Vazdikam -100 ”

■ 20.10 plkst.15.00 Vēsturiski izzinošs 
pasākums kopā ar Daugavas 
muzeju un prof. Ē. Mugurēviču.

■ no 26.10. “Man dzīves vieta pašos 
centra mūros,
kur dārzs -
viens puķu pods uz ķebļa istabā 
un vāzē pērno viršu liela sauja. ” 
/A.Čaks/
Izstāde “Dzejniekam Aleksandram 
Čakam -105 ”

Bērnu un jaun iešu 
filiā lb ib lio tēka "Avotiņš"
■ Izstāžu cikls “ Iezīmdienas” ietvaros 

oktobra tematiska izstāde “Simjūda 
diena”

■ no 13.10. “Dziesmu bērns!
Jel dziedi jauko dziesmu,..."
Latviešu dzejniekam, rakstniekam 
Jānim Porukam veltīta izstāde.

■ no 30.10. Uzticīgajam bērnu drau
gam un jaukā Runča Franča tēla 
radītājam Uldim Auseklim veltīta 
grāmatu izstāde.

■ no 23.10. līdz 27.10.
"Skaļās dienas".
Skolas brīvlaikā bibliotēka piedāvā 
Tev dažādas izklaides iespējas.
Nāc un darbojies!

■ 3.11. plkst.15:00 Salaspils Bērnu 
žūrijas ekspertu tikšanās.
Pārrunas par Izlasīto.

DiEnvidu filiā lb ib lio tēka
■ no 29.10. “Es patiesību meklēju 

kā pratu... ” Rakstniecei Annai 
Brigaderei veltīta izstāde

■ no 23.10.
Izstāde “ Ielu muzikants -  Čaks”

■ no 30.10. “Ūdentiņš, akmentiņš 
Tie dzīvoja saules mūžu..."
Izstāde “Veļu laiks”

Saulka lnes filiā lb ib lio tēka
■ no 16.10. “Čaku lasa pat tie, 

kuri dzeju nemaz nelasa.
Ar Čaku vienkārši dzīvo." /A. Konste/ 
Izstāde “Dzejniekam un rakstniekam 
Aleksandram Čakam -  105” 

Daugavas muzejs
■ Līdz 1 .decembrim mākslinieces 

Esteres Zemītes gleznu izstāde
Izstāžu zā le

3

Inga Grāvīte, vecākā referente



Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Apsveikumi

Nepietrūkst lai labas omas,
Siltu smaidu, gaišu domu,
Visos darbos garu možu,
Ej pa dzīvi skatu drošu!
Sirsnīgi sveicam jubilejā 
Sarmīti Zeimuli!

Mamma, Jānis
Kur paliek gadi un kur tie glabājas? 
Svelmainās vasaras dienās.
Ziemas puteņos skarbajos?
Nē, mūsu gaišajās domās,
Labajos, krietnajos darbos.
Sveicam Valentīnu Teivāni jubilejā!

Škaparu ģimene
Kad zeme ieiet rudenī ar miķelīšu 
ziediem.
Ar pīlādžiem, kas spēku dod,
Šai rudenī ar mīļiem vārdiem 
Nāk draugi, radi jubilejā sveikt 
Un novēl kopā būt ar saules stariem, 
Kas tumsību un sniegputeņus veic, 
Un palikt vienmēr saules pusē un 
gaismā,
Ko spēj sirdis izstarot 
Sveicam Valentīnu Teivāni jubilejā! 

Mamma, brālis, krustdēls Valdis, 
māsas ar ģimenēm

Līdzjūtība
Šalciet klusi, dzimtie meži,
Mūža dziesma beigusies.
Pāri sirdij apklusušai 
Zeme smilšu segu klāj.
Izsakām līdzjūtību darba kolēģēm 
Birutai un Egitai Mihaļčukām, 
sakarā ar brāļa un onkuļa nāvi.

Salaspils pašvaldības 
policijas kolektīvs

Pērk
Restaurējamu sienas pulksteni ar koka 
apdari un “pendeli”. Tālr.: 25903147.
Dzīvokli ar krāsns apkuri. Izskatīšu vi
sus piedāvājumus. Tālr.: 26880554
Māju. Nelielu. Bez starpniekiem. Tālr. 
26703654, 26739010.
Apbūves gaba lu Salaspilī. Tālr. 
28882088.
Zemes gabalu būvniecībai Salaspilī. 
Tālr.: 29440999.
Zemi privātmājas celtniecībai. Tālr.: 
26703654, 26739010.
Zemi apbūvei vai māju. Tālr.: 29178704.
Zemi vai māju Salaspilī vai apkārtnē 
bez starpniekiem. Tālr.: 2987002.
Zemi no 0,12 halīdz 0,3 ha no īpašnie
ka. Tālr.: 26786798.
Komerczemi no 0,3 ha bez starpnie
kiem. Tālr.: 29272955.

Pārdod
2-istabu dzīvokli Vītolu ielā. Jauna 
santehnika, radiatori un logi, dzelzs 
durvis, boilers, internets, Baltcom TV, 
mēbelēts. Pārdod saimnieks. Tālr.: 
29266665, 29206424.
2-istabu dzīvokli Saulkalnē (1. stāvs, 
istabas izolētas). Tālr.: 25914217.
2- istabu dzīvokli (52 m2, balkons, 
cena: 47 000 Ls) un 3-istabu dzīvokli 
(77 m2, balkons, cena: 69 000 Ls) jaun
būvē. Ir garāžas. Māja būs pabeigta 
2007. gada martā. Tālr.: 26555235.
3- istabu dzīvokli Dienvidu ielā, 2. stāvs. 
Cena: 79 000 eiro. Tālr.: 26456642.
Māju Salaspilī privāto māju rajonā. Ne- 
remontēta, bez ērtībām, 2 stāvi, 188 
m2, zeme 2222m2. Cena 55 000 Ls 
Tālr.: 26143660, 7619307 (Gundars).
Māju Salaspils lauku teritorijā koope
ratīvā “Getliņi” (4 km no Salaspils). 2 
stāvi, 125 m2, veranda 10 m2, zeme 
600 m2. Tālr.: 5653230, 6765434.
Vasarnīcu Aconē. Zeme 600 m2, dārza 
mājiņa, siltumnīca. Tālr.: 26391378.
Zemi Gaismas ielā (1200 m2). Visas 
komunikācijas. Tālr.: 26143660 (Gun
dars).
Zemes gabalu privātmājas būvnie
cībai d/s “Rūķi” . (1900 m2). Cena: 
27 eiro/m2. Tālr.: 26333789.
Mazda 323 (1993.g., universāls 
1.6 I, TA līdz 04.2007, tehniskā kārtī
bā). Tālr.: 29248342.

Mazda 323 (1994. gads, trīs durvis, tumši 
zilā krāsā). Tikko no Vācijas. Steidzīgi. 
Tālr.: 25914217.
Ford Scorpio ar nelielu defektu (1986. 
g.), VAZ autodetaļas (lietotas un jaunas). 
Tālr.: 29115157.
Dažādu ziedu medu un bišu produktus 
no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr. 9133312.
Malku ar piegādi. Tālr.: 29559020.
Malku, kamīnmalku kā arī lētāku. Tālr.: 
9169382.
Smilts, šķembas, grants, melnzeme ar 
piegādi. Tālr.: 9559020.
Spundētus apdares dēļus. Cena 3,60 m2. 
Tālr.: 26373317.
Kokmateriālus. Piegāde uz objektu. Tālr.: 
28622158.
Betona sētas stabus. Uzstāda, piegādā. 
Tālr.: 29251955.
Zirgu mēslus un VAZ 2103 (TA, 1980.g.). 
Tālr.: 29995923.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapaļa for
ma, viss koplekts, ražota Itālijā, jauna. 
Steidzami. Lēti. Tālr.: 22374043.
Kombinētos bērnu ratus (pārliekams rok
turis, regulējama atzveltne, soma, kāju 
pārsegs, tumši zilā krāsā). Cena: 50 Ls. 
Tālr.: 29858161.
Bērnu ratus (ziemas-vasaras, komplektā: 
soma, lietus pārsegs). Viegli, ērti. Jauni. 
Tālr.: 29498029.
Bērnu ratus (ziemas-vasaras, mazlie
toti, ļoti labā stāvoklī). Tālr.: 29897389, 
7944682 (vakaros).
Vīriešu velosipēdu. Cena: 20 Ls. Tālr.: 
9742034.
Sekciju skolēnam ar darba virsmu, 
2-durvju skapi un plauktiem. Mazlietots. 
Cena: 50 Ls. Tālr.: 29466716.
Izvelkamu dīvāniņu (30Ls). Lietots. Tālr.: 
26495109, 7942533.
Krēslu-gultu. Labā stāvoklī. Cena: 45 Ls. 
Tālr.: 7940335 (Marina).
Ledusskapi (pirkts pirms 6 gadiem). 
Tālr. :26190480.

Maina
1-istabas dzīvokli Saulkalnē pret 1-is
tabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar 
piemaksu. Dzīvokli mājas pirmajā un 
pēdējā stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 7948703, 
7400563.

Īrē
Jauna ģimene vēlas īrēt 3-istabu dzīvokli. 
Vēlams mēbelētu. Izskatīsim visus piedā
vājumus. Tālr.: 26930404, 28458202.
Jauns cilvēks vēlas īrēt dzīvokli uz ilgu 
laiku. Tālr.: 28267130.
Vientuļš vīrietis bez kaitīgiem ieradu
miem vēlas īrēt istabu vai dzīvokli uz ilgu 
laiku. Tālr.: 26089099, 7945604.

Izīrē
M azdārz iņu zem i. Tālr.: 7260577, 
26830243. 

Dāvina
2-vietīgu gultu. Lietota. Tālr.: 26495109, 
7942533.

Pakalpojumi
Spiež ābolu, bumbieru sulu Ogrē. Tālr.: 
9493067.
Pasažieru pārvadājum i ar autobusi 
(23+2 vietas) pa Baltijas valstīm. Tālr.: 
25911254.
SIA “Trio nams” izsniedz kredītu pret 
auto ķīlu (Izmaksa no 3 st.) un formē 
auto līzingu Salaspilī, Rīgas ielā 55. Tālr.: 
7944013, 29971779, 29999133.
SIA “Trio nams” izsniedz kredītus pret ne
kustamā īpašuma ķīlu (Izmaksa no 2 st.) 
Salaspilī, Rīgas ielā 55. Tālr.: 7944013, 
29971779, 29999133.
Plastikāta logi, žalūzijas, insektu tīkli 
Izgatavošana, uzstādīšana, piegāde 
bez maksas. Atlaides līdz 25 %. Tālr. 
29107540.
PVC logi, koka logi (garantija 2 gadi), 
visa veida žalūzijas, metāla durvis. 
Mērīšana un uzstādīšana bez maksas. 
Līzinga noformēšana. Tālr.: 29165714, 
29931777.

Licenzēta būvfirma veic visa vei
da būvdarbus. Izīrējam traktoru. 
Tālr.: 29479735.
Piegādā melnzemi, smilti. Trans
porta pakalpojumi ar pašizgāzē- 
ju. Tālr.: 26178688. _____
Piegādā malku. Tālr.: 29559020.
Dzīvokļu, māju remonts. Flīzēša- 
na, reģipsis, krāsošanas darbi, 
santehnika u.c. Tālr.: 9272632.
Profesionāla celtnieku brigāde 
veic kvalitatīvus dzīvokļu remon
tus -  no kosmētiskā līdz ekskluzī
vam. Santehnika, apkure, elektrī
ba. Garantijas. Tālr.: 22344633.
Izpildām visa veida santehniskos 
darbus -  apkures, kanalizācija, 
ūdensapgāde, radiatoru nomai
na. Tālr.: 9437964, 6317026.
Dzīvokļu un māju remonts: elek- 
tromontāža, santehnikas uzstādī
šana, flīzēšana, piekaramo gries- 
tu un durvju uzstādīšana. Ātri un 
kvalitatīvi. Tālr.: 6864314.
Elektromontāzas darbi, rozešu 
izveide, gaismas ķermeņu mon
tāža. Tālr.: 26377745.
B o b ca t p a k a lp o ju m i. Tālr.: 
29559020.
Bruģēšana un visi ar to saistītie 
darbi. Tālr.: 29550668.
Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsē
rējušu cauruļu caursišana. Tālr.: 
9234262.
Sadzīves tehnikas remonts (veļas 
mazgājamās mašīnas, ledusskap
ji, elektriskās plītis u.c.) ar garanti
ju. Tālr.: 7947052, 29788711.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskap
ju, veļas mazgājamo mašīnu re
monts mājās Jums izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija. Tālr.: 
7113909, 7375440, 6329990.
Televizoru, video, audio tehnikas 
datoru remonts. Dzelzavas iela 
74-327 kab. Izbrauc uz mājām. 
Tālr.: 7577768, 6591380.
Televizoru, v id eom agne ta fo 
nu, mūzikas centru remonts 
Braucam uz mājām. Garantija 
Tālr.:9242306.
Izgatavojam metāla durvis, vār
tus, restes, nožogojumu, balko
nus, margas, slēdzeņu nomaiņa, 
Tālr.: 29554748.
V ete rinā rā rs ts  N. M asa ļsk is  
veic dzīvnieku veterinārm edi- 
c īn isko aprūp i pie k lientiem  
mājas v izītēs. Darba dienās 
no p l.9.00-18.00. Plānoto vi- 
zīšu p ie te ikšana no p l.8 .0 0 - 
9.00. Tālr.: 7946472, 9213019 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Sa
laspilī, Miera 3, darba laiks: P.,0. 
9.30-16, T.10-18, P.9.30-16.00, 
S. 10-13. Terapija, vakcinācija, 
ķirurģija. Tālr.: 26274224.
Salaspils veterinārā klīnika Dr.Bei- 
nerts Salaspilī, Institūta ielā 4. 
Terapija, ķirurģija, stomatoloģija, 
laboratorijas analīzes, vakcinā
cija, e itanāzija, apbedīšanas 
pakalpojumi. Darba laiks: katru 
darba dienu no 11.00 līdz 19.00. 
Tālr.: 7941001.
Narkoloģija. Ārstē alkoholismu 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, “am pula” , “to rpēda” 
psihoterapija). Tālr.: 7942442 
6588317, 7182439.
Automazgātuve, mazgāšana ar 
rokām, salona tīrīšana, ķīmiskā 
tīrītava. Riepu serviss -  montā
ža, balansēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3. Darba laiks: katru 
dienu no 9-21. Tālr.: 7942346, 
8811388.
Pirts komplekss Salaspilī, Parka 
ielā 3, aicina apmeklēt krievu pir
ti. Pakalpojumi: frizētava, bārs, 
solārijs, krievu pirts pēc pasūtīju
ma, liels baseins. Tālr.:7942346, 
8811388.
Latviešu valoda skolas vecuma 
bērniem. Tālr.: 26415047.
Angļu valoda. Privātstundas. 
“From ABC” . Tālr.: 26088478.

Dažādi
Laipni gaidīti jaunatvērtajā Dāvanu 
Ziedu veikalā Līvzemes ielā 5. Darba 
laiks: no 9.00-19.00, sestdienās no 
10.00-17.00.

Meklē darbu Meklē darbu
Inteliģents, domājošs jaunietis (22 
gadi) ar augstāko izglītību (LU, eko
nomikas bakalaurs) meklē darbu ar 
atalgojumu sākot no 400 latiem. Tālr.: 
26420002.
Meklēju auklītes darbu. Ir pieredze, 
stāžs bērnu audzināšanā. Tālr.: 
6721068.

Piedāvā darbu 

Būvmateriālu vairumtirdzniecības kompānija 
aicina pastāvīgā darbā autovadītāju (B,C,D), 
pārdevēju, krāvēju, apsargu, transporta da
ļas vadītājam, saimniecības daļas vadītāju 
ar zināšanām celtniecībā, noliktavas pārzini, 
pārdošanas menedžerus Rīgā, Saulkrastos, 
Jelgavā, Jūrmalā. Tālr.: 29297863.

Meklējam auklīti 1 gadu vecai meitenī
tei ar dzīvošanu pie auklītes uz pilnu 
darba dienu. Tālr.: 29265135.
Firma steidzami meklē pārdevēju-kon- 
sultantu mēbeļu veikalam Salaspilī, 
vēlams ar pieredzi. Tālr.: 29257956, 
e-pasts: rias.sia@inbox.lv.
Vajadzīgs plaša p ro fila  friz ie ris  
pirts kompleksā Parka ielā 3. Tālr.: 
7942346, 28811388.
Brigādei nepieciešami palīgi apmetē
ja darbiem. Tālr.: 29152398.
Vajadzīgi jauni cilvēki palīgdarbu veik
šanai. Privātpersona. Samaksa pēc 
vienošanās. Tālr.: 9238543.
Firmai vajadzīgi strādnieki darbam 
Salaspilī. Tālr.: 29141195.
Uzņēmumam Salaspilī vajadzīgas strād
nieces. Tālr.: 26518776, 7942981.
Vajadzīgs strādnieks nereģulāram 
fiziskam darbam pie Salaspils. Darbs 
pārsvarā sestdienās un svētdienās. 
Var būt vecāko klašu skolnieks. Tālr.: 
29222233.
Kokapstrādes uzņēmumam Salaspilī 
vajadzīgi kurinātāji, strādnieki, auto- 
iekrāvēja vadītājs, maiņas meistars. 
Tālr.: 29153201.
Vajadzīgi darbinieki pastāvīgam darbam 
ar atslēdznieka vai galdnieka iemaņām. 
Alga virs 300 Ls. Tālr.: 26197444. 
A utom azgātuvē ste idzam i va ja 
dzīgs strādnieks. Tālr.: 7942346, 
28811388.
Autoservisā Rumbulā vajadzīgi darbi
nieki: auto atslēdznieks, automašīnu 
mazgātājs, pulētājs, strādnieks au
tomašīnu salonu ķīmiskās tīrīšanas 
veikšanai. Alga no 350līdz 500 Ls. 
Tālr.: 22929992.

PIl “Daugaviņa”
aicina darbā

PIRMSSKOLAS
SKOLOTĀJU.
Tālrunis informācijai: 

7948030.

2 0 0 6 . gada 2 0 . oktobris

A/S “DHB” aicina darbā betonētājus un 
būvstrādniekus. Tālr.: 7947100.
Ražošanas firma Salaspilī aicina darbā 
galdniekus un palīgstrādniekus darbam ar 
jauniem materiāliem. Tālr.: 29464916.
Uzņēmums Rīgā aicina darbā: atslēdznie
kus, virpotājus, metinātājus, valcētājus, vir- 
potājus-frēzētājus, elektriķus, galdniekus, 
remontatslēdzniekus, taisnotājus, šmirģelē- 
tājus un urbējus. Tālr.: 7800445.

Namu pārvaldei vajadzīgs santehniķis un 
strādnieki. Tālr.: 29345886.
DzĪKS “Salaspils Vītols” vajadzīgs sētnieks. 
Tālr.: 29577861.
Vajadzīga sētniece (-ks) darbam 1-2 stun
das dienā Miera ielā. Tālr.: 26869911.
Firmai vajadzīgi C kategorijas autovadītāji, 
Darbs Salaspilī. Tālr.: 9141195.
Vajadzīgs šoferis darbam ar kokvedēju ar 
manipulatoru. Tālr.: 26178688.
Vajadzīgi PVC logu montāžnieka mācekļi. Var 
būt bez pieredzes. Izaugsmes iespējas. Dar
ba samaksa 200-400 Ls. Tālr.: 29546568.
Vajadzīgi celtn ieki, fasādes apmetēji, 
jumta krāsotāji, strādnieki iekšdarbiem 
(krāsošana, reģipsis, flīzēšana, tapetes), 
santehniķi, elektriķi, bruģētāji. Steidzami. 
Tālr.: 26990287.
AS “ Baltic Frozen Food Group” saldēto 
produktu tirdzniecības un loģistikas uzņē
mums meklē autovadītāju-ekspeditoru. 
Vēlama iepriekšējā darba pieredze, adītāja 
apliecība (C 1, C kategorija), krievu un lat
viešu valodas zināšanas. Darba vieta -  Sau
rieši, “ Lindes” , Salaspils novads. CV ar 
norādi uz vakanto amatu lūdzam sūtīt pa 
faksu 7975029 vai e-pastu: office@bffg.lv. 
Tālr.: 9396404, 7149574.
Vadošais Latvijas dārzeņu apstrādes un 
loģistikas uzņēmums SIA “Latvijā audzētu 
dārzeņu loģistika” aicina savā komandā 
mehāniķi. Darbs dienas maiņā saistīts ar 
dārzeņu apstrādes līniju uzturēšanu, atal
gojums 400 Ls pēc nodokļu nomaksas. 
Pieteikties pa tālr.7800648, 26524144 vai 
sūtot CV un pieteikuma vēstuli pa e-pastu 
cv@ladl.lv vai faksu 7800650
Aicinām pastāvīgā darbā pastniekus rek
lāmas avīžu izplatīšanai Salaspilī. Tālr.: 
7853001.
Moderns kokapstrādes uzņēmums aicina 
darbā strādniekus. Prasības: Veselības 
stāvoklis atbilst fiziska darba veikšanai. Pie
dāvājam: Atbilstošu atalgojumu, sociālās 
garantijas. Tālr.: 7074500.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

mērniecība
f b s  g r u p aROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE īpašumi
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

4

MĪKSTO MĒBEĻU PĀRVILKŠANA 
IZGATAVOŠANA

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:rias.sia@inbox.lv
mailto:office@bffg.lv
mailto:cv@ladl.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

